Inquérito número 01/2018 Maria Aparecida da Silva Gasques Mateus, informo que através de 
consulta as cópias que foram disponibilizadas através dos processos: volumes 01.02 e 03. 
Volumes I, li, III, IV, V. VI. VII os valores referente aos prestadores de serviços: 

Lucas de Sant.ana Franco ME 2016: R$ 24.600,00( vinte e quatro mil e seiscentos reais) 
Lucas de Santana Franco~ 2017: R$ 17.050,00( dezessete mil e cinquenta reais) 
Total Geral 2016/2017 RS41.6SO,OO( quarenta e um mil. seiscentos e 
cinquenta reais} 
Jaciane de Jesus Colaço 2016: R$ 21 .220,00( vinte e um mil, duzentos e vinte reais) 
Jaciane de Jesus Colaço 2017: R$ 35.700,00( trinta e cinco miJ e setecentos reais) 
Total Geral 2016/2017 R$ 56.920,00( cinquenta e seis mil, novecentos e l'inte reais) 
Som111 Geral dos prutadores de senriços: 98.570,00( noventa e oito mil quinhentos e 
setenta reais) 

Prestador de serviços número/ano valor pag/vot. 

Lucas de Santana Franco ME 007/2016 RS 2.000,00 sn/l 

Lucas de Santana Franco ME 008/2016 R$ Z.600,00 sn/1 
Lucas de Santana Franco ME 009/2016 RS 1.250,00 sn/1 

Lucas de Santana Franco ME 010/2016 R.$ 1.600,00 sn/1